
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojumi jūrniekiem,

izdoti no Jūrniecības departamenta
hidrogrāfiskās dalās

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā. Nē 6. ļ

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot ļ
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

17) Rīgas jūras līcis. Salacgrīva. Ierīkoti
sektori un mainīts uguns stiprums.

Pozicija 570 45,5' n
24n 21,2' 0

a) Agrākās bultas uguns vietā tagad
ierīkota uguns ar sekošiem sek-
toriem

sarkans no 139,5" līdz 150,5"
baits „ 150,50 y> 159,00
zaļš „ 159,00 „ 172,0"
baits „ 172,00 pār S. W. N.

un 0 iidz 139,50
b) Uguns stipruma sektors

baltajā 460 Hefnera sveces
sarkanajā 184 „ ,,
zaļajā 138 „ ,,

c) Uguņu saredzamība
baltajā sektorā — 10,8 j. j.
sarkanajā ,, — 8,6 j. j.
zaļajā „ — 8,1 j. i.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 13th July 1933. JSTe 6.

Bearings are true and in degrees
from 0° to 3600, and those relating to
lights are from seaward. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 metres above sealevel.

17) Guif of Riga. Salacgrīva.
Alteration in light

Position Lat. 570 45,5' N
Long 240 21,2' E

Alteration:
a) Instead of former white light the

light with folio\ving sectors have
been established
red from 139,50 to 150.50
white ., 150,50 n 159,00
green ,. 159,00 „ 172,00
white from 172,0° through
S. W. N., and E to 139,5"

b) lntensity of the
white light -- 460 H. c. p.
red „ — 184 H. c. p.
green „ — 138 H. c. p.

c) Visibility of the
white light — 10,8 n. m.
red „ — 8,6 „
green „ — 8,1 ,,

18) Rīgas jūfas līcīs. Ainažu ostas
viļņiauzis.

Mainīti sektori un uguns stiprums.

Pozicija 570 52,5' N
240 20,4' 0

a) Agrāko sektoru vietā tagad ierī-
koti sekošie:

baits no 19,0° iīdz 26,5"
sarkans „ 26,50 „ 65,5»
baits „ 65,5" „ 133,5"
sarkans no 133,5" pār S un Wiīdz

290,0"
zaļš no 290,0" pār N iīdz 19,00

b) Uguņu stiprums sektoros:
baltajā — 360 Hefnera sv.
sarkanajā — 144 ,, „
zaļajā — 108 „

c) Uguņu saredzamība
baltajā sektorā 10,3 j. j.
sarkanajā ,, 8,1 j. j.
zaļajā „ 7,6 j. j.

19) Baltijas jūra. Pape.
Š. g. 16. jūlijā apm. 1 j. j. uz dien-
vidiem no Papes bākas uz mola apm.

18) Gulf of Riga. Ainaži harbour, on
breakvvater.
Alteration in light.

Position Lat. 57" 523' N
Long. 240 20,4' E

Alteration:
a) instead of former sectors are the

foilo\vings:
vvhite from 19,00 to 26,50
red „ 26,50 „ 65,5"
vvhite „ 65,5" „ 133,5"
red „ 133,50 through S and

W to 290,00
green „ 290,00 through N to

19,6o
b) !ntensity of the

vvhite light 360 H. c. p.
red „ 144 H. c. p.
green „ 108 H. c. p.

c) Visibility of the
«fhite u'ght — 10,3 n. m.
red „ — 8,1 „
green „ — 7,6 „

19) Baltie sea. Pape. %
On the 16th of this July a new light
is to be established on a dike 27 meter

27 m no tā gala tiks iededzināta
jauna uguns.

Pozicija 56" 08,7' N
21" 01,9' 0

Uguns raksturs — balta zibšņu uguns
zibsnis — 0,3 sek.
tumšs — 6,7 „

Atkārtojums — 7,0 sek.
Bākas apraksts — koka stabs.
Uguns augstums — 7 metri virs ze-

mes, 8 metri virs jūras līmeņa.
Uguns stiprums 60 Hefnera sveces.
Saredzamība — 6.4 i. i.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

troni its head about 1 mite to S from
Pape lighthouse.

Position: Lat. 56"08.7' N
Long.21"01,9' E

Character — flashing vvhite
Flash — 0,3 sec.
Dark — 6,7 „

Period — 7,0 sec.
Structure — a vvooden post.
Elevation — 7 mtr. above dike, 8 mtr.

above sea.
Intensity — 60 Hefner c. p.
Visibilitv — 6,4 n. m.

Nodok|u departamenta paziņojums
par procentuālā peļņas nodokļa listu

izsūtīšanu.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

318. panta, Nodokļu departaments pa-
ziņo, ka visās iecirkņu un apriņķu tirdz-
ni 'ecības-rūpniecības nodokļa komisijās
procentuālais pelņas nodoklis par
1933. gadu aprēķināts un nodokļa listes
maksātājiem izsūtītas.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments aizrāda:

1) Nodoklis samaksājams trijos ter-
minos līdzīgās daļās: pirmā daļa

līdz šā gada 31. augustam, otrā daļa
līdz šā gada 30. novembrim, bet
trešā daļa nākošā 1934. gadā līdz
28. februārim.

2) Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, tad viņam tā jāpieprasa
vietējā nodokļa inspektora kancelejā.
Nodokļa listes nesaņemšana laikā
nepagarina pārsūdzības un nomaksas
termiņus.

3) Par termiņā (1. punkts) nesamaksātu
nodokli jāmaksā soda nauda -
par mēnesi no nesamaksātās no-
dokļa summas, skaitot nepilnu mē-
nesi par pilnu. Bez tam, ja nodokli

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par Ls
l, gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn č— 1/2 gadu . . . .10,—

, t> 2,— 3 mēn 5 —
piesūtot pa pastu 1 „ ... „ . 1,70
un pie atkalpār- \ Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 l numuru . . . .—,10

Latvijas valdības rgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^ff^^m^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
4c0^^^^^^^^r

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^§^Šffi2!%$^Rīgā, pilī.Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jg? Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. gada 11. jūlijā.
Tieslietu ministrs A. Ozols.

Instrukcija pie noteikumiem
par kooperatīvām sabiedrībām un

viņu savienībām.
j

(Izdota uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām 78. p.

pamata — Lik. " kr. 1933. g. 129.)

ļ. §. Savienošanas projektu izstrādā
valde, ņemot vērā biedru piinās sapulces
norādījumus un uzklausot revīzijas komi-
sijas atsauksmi. Izstrādāto projektu vaide
iesniedz pārējām savienojamām organi-
zācijām. Pēc savienošanas projekta caur-
skatīšanas citās organizācijās noturama
visu savienojamo organizāciju valžu kopējā

sēde projekta galīgai izstrādāšanai un
pieņemšanai.

2. §. izstrādātais savienošanas pro-
jekts nekavējoties, pirms iepriekšējā pantā
minētās kopējās sēdes, nosūtāms revidē-
jošai organizācijai (Lik. par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību revīzijām
12. pants. Lik. kr. 1927. g. 124.).

3. §. Savienojamo organizāciju biedru
sapulcēs attiecīgās valdes ziņo sapulcei
savienošanas projektu, pie kam par pro-
jektu arī sniedz savu atsauksmi revīzijas
komisija (72. pants). Sapulcē pēc revīzijas
komisijas atsauksmes jānolasa arī attie-
cīgas revidējošās organizācijas atsauksme,
ja tāda ir piesūtīta.

4. §. Kreditoru prasību apmierinā-
šanai par pamatu ņemama bilance uz to
dienu, kad izsludināts Valdības Vēstnesī
sapulces nolēmums par savienošanos ar
citām organizācijām.

5. §. Kreditoriem iebildumi ir jāceļ
rakstiski uz savienojamās organizācijas
vārdu. Ja kreditori ceļ iebildumus, tad
organizācijas valdei ir jāiesniedz tiesai
noteikumos paredzētā kreditoru vairākuma
dota rakstiska piekrišana (74. pants).
Ja iebildumus ceļ kreditors, kura prasījums
nav"sabiedrības grāmatās ievests, tad kre-
ditoram ir jāiesniedz arī prasījuma pierā-
dījumi.

6. §. Valžu kopējam lūgumam tiesai
reģistrēt savienošanu jābūt ar pagasta val-
des vai notāra apliecinātiem parakstiem
un lūgumam klāt jāpieliek: 1) apliecināti
izraksti no sapulču protokoliem par sa-
vienošanu; 2) ja kreditori ir cēluši iebil-
dumus, tad arī kreditoru rakstiska pie-
krišana savienošanai, kas reprezentē ne
mazāk kā 2/3 visu prasījumu kopsummas;
3) attiecīgie Valdības Vēstneša un vietējo
laikrakstu numuri, kur izsludināts par sa-
vienošanas lēmumu pieņemšanu (76. pants).

_' §. Savienotās organizācijas valde
lū gumam pārvest nekustamu mantu uz
savienotās organizācijas vārdu pieliek
klāt apgabaltiesas lēmuma norakstu par
savienošanas reģistrēšanu (75. pants).

_8. §. Pēc reģistrēšanas nekavējoties iz-
vēlama savienotās organizācijas pagaidu
valde, kas kopā ar savienojamo organizāciju
valdēm sastāda savienojamo organizāciju
galīgas bilances un noslēdz grāmatve-
dības grāmatas uz savienošanas reģistrē-
šanas dienu. Bilances jāieved savienotās
organizācijas pilnīgi jaunās grāmat-
vedības grāmatās, kur arī grāmatojamas
tālāk visas savienotās organizācijas ope-
rācijas (77. pants).

9§? Šādā kārtībā var savienoties ari
organizācijas , kas atrodas likvidācijas sta-
"'jā . Organizācijām, kas ir slēgtas, pie
savienošanās ir vajadzīga kooperatīvu revī-
z'jas padomes piekrišana.

Tiesu departamenta direktors
Stokets.

Teclmiskais vadītājs I. Gaigals.

Rīkojums
par īpašumu tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas aktu izņemšanu uz bij. kroņa
zemnieku zemēm (zemnieku mājām, bij.

zaldātu, kalpu u. c. zemēm).
Pamatojoties uz agrārās reformas li-

kuma un Ministru kabineta 1923. g.
26. jūlija lēmumu par īpašumu tiesību no-
skaidrošanu uz bij. Krievijas valsts īpa-
šumiem Latvijā, Zemkopības ministrija
ar šo uzaicina tās personas, kuras pretendē
saņemt iznirkšanas aktus 1869. » 10. marta.

1886. g. 12. jūnija un 1909. g. 23. sep-
tembra likumu kārtībā uz zemāk minē-
tām Liepājas apriņķa bij. kroņa zem-
nieku zemēm, iesniegt līdz 1934. g.
I. janvārim Zemkopības departamenta
zemes vērtēšanas daļai, Rīgā, Antonijas
ieiā Ne 15a, attiecīgus lūgumus līdz ar
dokumentiem, uz kuru pamata viņiem
varētu atzīt dzimtsiietošanas tiesības un
izdot izpirkšanas aktus.

Pēc norādītā termiņa notecēšanas ie-
sniegtos lūgumus par dzimtsiietošanas tie-
sību atzīšanu uz tālāk minētiem objektiem
vairs neievēros.bet tospārņemsvalstsrīcībā
piešķiršanai vispārējā agrārās reformas
iikuma noteiktā kārtībā.

Rucavas muižas.
a) bij. krona zemnieku mājas: Pērkon

Jsfo 9a, Kiške Ne 20. Čukan Ne 21,
Dreže Ne 30, Telež Ne 32, Balče Ne 34,
Sudarge Ne 59, Sudmant Nē 60,

b) bij. kalpu mazinājās zemesgabali: Ne 66,
Bakup Ne 67, Vecpērkon Ne 68,
Bakup J* 69, Cibuk Ne 71, Kanal
Ne 72, Skrabie Ne 74, Sapa Ne 76, Ne 79
Zaunic Ne 80, Baške Ne 81, Teiež Ne 82
Peiecke Ne 83, Ne 88, Aigar Nē 89
Timbra Ne 91, Prieden Ne 92, Priku
Ne §4, Pērkon Ne 96, Sila Ne 97, Zeme
Ne 98. Pioče Ne 102, Pomer Ne 103
Žimant Ne 105, Ne 106, Vecsieže Ne 116
Ne 123, Garoza Ne 124, Baigus Ne 125
Kedže Nel27, Cinkus Ne 129, Ēna Nel30
Ne 131, Ēna Ne 132, Cīrui Ne 133
Šnakste Ne 137, Ēna Ne 141, Jēče
Ne 148, Dekant Ne 152, Luķeniek
Ne 154, Ne 156, Ne 157, Ne 161 un Ne 163

c) bij. zaldātu zemes gabali Ne la, 4a
5a, 6a, 7a, 8a, 9a, 10a, 12a, 14a, 15a,
17a, 18a7 19a, 20a, 21a, 22a, 24a. 25a

26a, 27a, 28a, 29a, 31a, 32a, 33a, 34a
35a, 36a, 37a, 38a, 40a, 41a, 42a, 43a
44a. 45a, 46a. 47a, 48a, 50a, 51a
1, IV, V, VIII, XV, XIX, XX, XXI.
XXII, XXIII, XXIV, XXV, XXXVII,
XL1 un XLII.

Meirišķes muižas,

a) bij. krona zemnieku mājas: Sleže
Nē 10, Kruiie Ne 14, Cinkus 'Nē 19,
Jukne Ne 20, Dūrej Ne.21, Pērkon-
Bruder Ne 25, Žiment-Laukas Ne 30
Aigar Ne 31, Geistaut-Vec Ne 43
Pese Ne 63. Veiin Ne 64;

b) bij kalpu mazinājās zemes gaoaii

Ne 66, 69, 73, 74, 77, 78, 79, Troba 83,
Lukeniek Ne 87, Straute Ne 88, Cinkus
N» 92, Pērkon Nē 96, Prīlap Ne 101,
Aigar Ne 102, Ne 107, Brūvei Ne 108,
Ne 110, Vecmauše Ne 116, Aigar Ne 125.
Staugar Ne 126, Kuršiauke Nē 134,
Prieden Ne 142, Ne 146, Ne 147, Ne 148,

N° 149, Ne 150, Ne 151, Ne 152, Ne 153,
N"o 154, Sudarg Ne 155, Nē 156, Telež

No 157, Ne 159, Sprūde Ne 160, Ne 163,
Kaivait Ne 164, Ne 167, Pesse Ne 169,
N» 17No 173, Ne 175, Ne 176. Velte
Ne 177,' Ne 180, Ne 182, Ne 183, Ne 184,
Mattīs Ne 185, Skudra Ne 186, Ne 187,
Ne 188, Pesse Ne 190.

c) bij. zaldātu zemes gabali: Ne la, 2a,
3a, 5a, 6a. 9a, 10a un IV.

Rīgā, 1933. g. 11. jūlijā. Ne 15612 z.

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas
vadītāja v. L. Bergs.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem parkatru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



piedzen spaidu kārtā, virs piedze-
namās summas ņemami par pie-
dzīšanu 3%, bet ne mazāk par
2 latiem.

Ņemot vērā, ka, piedzenot termiņā, ne-
samaksāto nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā
arī, lai ietaupītu iaiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, ietei-
cams samaksāt mazas nodokļa summas
vienā, proti pirmajā termiņā —
31. augustā.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā".
Nodokļu departamenta direktors

Fr. Ķeinpeis.
Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Telefona satiksme ar Ziemeļaīriku.
Š. g. 15. jūlijā atklāta tēiefona satiksme

starp visām Latvijas tēiefona iestādēm no
vienas puses un Alžīru, Tunisu un franču
Maroku ar Tanžeru no otras puses. Sa-
tiksme pielaista:

a) ar Alžiru un Tunisu: darbdienās no
pikst. 9 iīdz 12 un no pīkst. 14 iīdz 18;
svētdienās un svinamās dienās no pīkst. 9
līdz 12;

b) ar Maroku un Tanžeru: darbdienās
no pīkst. 10 iīdz 12 un no pikst. 16 līdz 18.

Pielaistas vienkāršas un steidzamas pri-
vātas un valsts sarunas un sarunas ar pie-

vienotu pieaicinājumu (avis d'appei) un
pieteikumu (prēavis).

Šim sarunām noteikta šāda maksa:
Par pirmām Par katru
3 minūtēm tālāko minūti

Ar Alžiru, Maroku Ls Ls
un Tanžeru 41,50 13,85

Ar Tunisu .... 44,50 14,85
Papildu maksa sarunām ar pieaicinā-

jumu vai pieteikumu:
Ar Alžiru, Maroku un Tanžeru . Ls 7,55
Ar Tunisu „ 7.85
Par pieaicinājuma piegādāšanu

ar ziņnesi (tikai Aižirā un Tu-
nisā) ,, 1,—
Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.

Pasta un telegrāfa direktors
B.Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle N° 21.

1933. gada 10. jūlijā.
Muitas departamenta direktoram Eduardam

Dunduram piešķiru trīs dienas kārtējo atva-
ļinājumu, skaitot ar š. g. 10. jūliju.

Minētā atvaļinājuma laikā muitas departa-
menta direktora dienesta pienākumus uzdodu
izpildīt Rīgas muitnīcas priekšniekam Aleksan-
dram Dins beigām, bet pēdējā — Rīgas
muitnīcas priekšnieka palīgam Kārlim R u b i m.

Finanču ministrs I. Annuss.

Personu saraksts, kūpi meklēšana izbeigta,

Ne 1031.
29497. Drels Staņislavs. 35275 31.
29498. Filajevs Nikolajs. ' 40730/ 33.
29499. Gailīts Jānis. 24465 2/.
29500. Gailis Jānis. 18167 26.
29501. Gailis Jānis. 17956 26.
29502. Gailis Jānis. 19011/26.
29503. Rozītis Jānis. 40197 33.
29504. Sece Ludvigs. 15358 25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u be.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1032.

29505. Gavrilovs Vasilijs. 19693 26.
29506. Gerinš Jēkabs. 14243/25.
29507. Markovičs Jēkabs. 40252 33.
29508. Rozenbergs Miķelis. 12971/25.
29509. Stencleris Rozālija. 39172/32.
29510. Šmuksts Petronella. 40262/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. (paraksts).

Darbvedis Lakševics.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa Miķeļa d. D r u 1 1 i s meklēšanu,
izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
212. numurā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā. Ne 266.
Liepājas lauku iec. miertiesneša v.

T. Vegners.

Sekretārs X. Riekstiņš.

(Tiesu
sludinājumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Vilhelmines Stūrītis pilnv.zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
7. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Vilhelmine Stūrītis pa-
rādu pec obligācijas par 900 rbļ.,
apstiprinātas 1900. g. 8. februāri
ar Ne 53 uz nekustamu mantu
Rīgas apr., Šiliņu muižas zem-
nieku zemes Pades mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2485, iz-
dotas no Miķeļa Stūrīša par labu
Johanam Romānam, kas viņu
cedējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 19,20.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 3525 7849
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 15. jūlijā .

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,51—3;gi
1 Anglijas mārciņa 17,20—17 60

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 71,95—72 *

70
100 Šveices franku 100,00—loi 00
100 Itālijas liru 27,25—27 75
100 Zviedrijas kronu 90,00—94^00
100 Norvēģijas kronu 88,00—9200
100 Dānijas kronu 78,00—82 *.00
100 Austrijas šiliņu 6500
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15'60
100 Holandes guldeņu ....208,50—21050
100 Vācijas marku 123,40—12420
100 Somijas marku 7,65—8 20
100 Igaunijas kronu 90,00—94 00
100 Polijas zlotu ........ 57,80—5900
100 Lietavas litu 51,45—52 * 00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg . . . .. .;-.
Sudrabs 1 kg ........

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—]00
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes , 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emmas Kelme. dzim. Elksnītis,
pilnvarnieka zvēr. adv. Jura
Kliesmeta lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 14. jūnijā
publicēto 1933. g. 6. maijā
Rīgā mirušā Paula-Voldemāra-
Aleksandra Jāņa d. Elksnīša

1933. g. 22. aprīlī pie Rīgas
notāra J. Purgaļa publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Paula
Jāņa d. Elksnīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem .legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 3854/33. 7832b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P

~ . Birkens.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
16. janvārī mirušā Melkuļa Iloiza
d. Orinska 1932. g. 17. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 17. febr.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 20. jūnijā.

Lieta Ns 6-a 1933. g. 7562
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabali. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, uzaicina 1908. g. 27. de-
cembrī mirušās Akulinas Je-
fimovs mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ne 91

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūnijā.
Miertiesneša v. A. Baško.

Bejas pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz sava
1933. g. 13. jūnija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109. p.
izsludina, ka laulātais pāris Alfr.
Pētera d. Graudiņš un viņa sieva
Jakobine Pētera m. Graudiņš,
dzini. Maltenieks,pieņem (adoptē)
par saviem bērniem Jāni Spriča
dēlu Zariņu, dzim. 1914. g.
2. janvārī, un Ernu Spriča m.
Zariņu, dzim. 1918. g. 18. au-
gustā, dodot viņiem visas liku-
mīgu bērnu tiesības.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, var
pieteikties šai pagasta tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi. Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi vairs netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 2 7577z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ietā
N° 67, dz. 6) paziņo, ' ka:.

1) Izaka Rauchvargera prasībā
par Ls 1000,— ar % un izdev.
pēc Rīgas pils. 13. iec. mier-
tiesneša sprieduma uzraksta uz
vekseļiem Ne 513 un 514 no
1931. g. 6. februāra 1933. g.
16. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Johana Laiska un Aleksandra
Johana d. Luiska nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, M. Pa-
lisādes ielā Ne 1, 3. hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. N° 1£40
(grupā 39, grunts Ne 6) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 336,8 kv. mtr. platībā ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1000 kr. c. rbļ.;

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summaskura no tām būs lielāka
izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — W
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā. 9264

Tiesu izpild. V. Stra uss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
7. jūnija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Gustavs Golde parādu
pēc obligācijas par 2121 rbl., ap-
stiprinātas 1867. g. 1. aprīlī uz
nekustamu mantu Valmieras apr.,
Sēļu muižas zemnieku zemes Pa-
kundžu mājām , ar zemes grāmatu
reģ. Ne 258, izdotas no Ādama
Kazaka par labu Kārlim Engel-
hardtam, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, kura ap-
grūtina arī no šīm mājām
atdalīto zemes gabalu ,,Kūdrāju "
mājas, kas pievienotas Jaun-
Iņņu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 255, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas per-
sonas, kam būtu tiesības uz
augšā aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,.Valdības Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Nē 3876 7850
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
16. maija lēmumu reģistrēti ,,Lat-
vijas algoto darbinieku organizā-
ciju savienības" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 9.aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. 7701 z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmērs

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
15. jūnija lēmumu reģistrēti
Bauskas lauksaimnieku krāj-aiz-
devu sab. 1933. g. 17. februārī
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.
L. Ne 224/23 7702 x

Jelgavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Nod. pārzinis P. Stērste.
Sekretārs p. i. V. Stūre.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
9.. augustā mirušās Rozālijas
Antona m. Kaupers 1932. g.
28. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
II. martā lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūnijā.
L. X: 24-a 1933. g. 7565

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
25. martā mirušā Jezupa Pētera
d. Babra 1931. g. 13. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 25. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūnijā.
L. Ne 444-a 1933. g. 7564

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
18. decembrī mirušā Nikolaja
Miķeļa d. Štāla 1932. g. 11. sep-
tembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
25. februāra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūnijā.
L. Ne 741-a 1933. g. 7563

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. augustā mirušā Miķeļa Je-
fima d. Vorobjeva 1889. g.
2. janvārī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 23. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūnijā.
L. Ne 735-a 1933. g. ' 7566

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. janvārī mirušās Annas Jāņa m.
Ribaks 1929. g. 6. janvāri sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 7. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūnijā.
L. Ne 1354a./30. 7599b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
28. oktobrī mirušā Oduma Ka-
zimira d. Pūļa 1931. g. 28. ok-
tobrī sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1933. g. 11. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūnijā.
L. N°458a/33 7601 x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. novembrī mirušā Antona-
Andreja d. Ratinika 1932. g.
5. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
25. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūnijā.
L. Ne 7a./33. 7600b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
18. oktobrī mirušās Moras Jā-
zepa m. Astičs 1931. g. 15. au-
gustā sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1933. g. 17. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūnijā.
L. Ne 539a 33 7602 x

Priekšsēd, b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. maijā mirušā Stepana Tro-
fima d. Feoklistova 1931. g.
28. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
3. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī . 1933. g. 21. jūnijā.
L .J*663a.33 7603x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K." Ozoliņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 20. jū-
nija lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
1. jūnijā mirušā Karpa Arte-
mija d. Feodorova (Fedorova) ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Liel-Dzerkaļu sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī"

Krāslavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 441 ? 7613x

Miertiesnesis A. Bergmans.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1933. g. 20. jū-
nija lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
10. janvārī mirušā Jāņa Vincas d.
Lukjanoviča ir palicis manto-
jums Kapiņu pag. Silišku sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesu.kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ne 434

Krāslavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Miertiesnesis A. Bergmans.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 20. jūnija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1907. g.
23. februārī mirušā Gabriela
Leiba d. Loca ir palicis manto-
jums, kas atrodas Rēzeknē,
Ugunsdzēsēju ielā Ne 27, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 479 7619x

Miertiesneša v. R. Obrams.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 20. jūnija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1927. g.
12. maijā mirušā Ontona (An-
tona) Jāņa d. Kauliņa ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksti-
galas pag. Silinieku c, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kient, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 20. jūnijā.
Cl. Ne 471 7620x

Miertiesneša v. R. Obrams.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. gada 21. jūlijā,
puikst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 52/54, dz. 46, pārdos
Ichoka Gutkina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un kla-
vierēm, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā. 9271
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 25. jū-
lijā, puikst. 12.30, Rīgā, Vaļņu
ielā Ne 2, dz. 33, pārdos Teodora
Vermeļa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u . c, un no-
vērtētu par Ls 1600,—.

iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Ne 505 9263

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs J. Lācis paziņo , ka
1933. g. 25. jūlijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 37, dz. 7, Elvīras Ābols lietā
pārdos Kristīnes Sāpes kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 260, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. jūlijā.
9260 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis pazin 'o,
ka 1933. g.25. jūlijā, pīkst. 10 d.,
Rīgā, Rēveles ielā Ne 6/10, fabr.,
Hugo Birkhana lietā pārdos
Richarda Raašes kustamo mantu,
sastāvošu no skrūvstiķicm un
cit., novērtētus par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 16. jūlijā.
9261 Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 25. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Rēveles ielā Ne 6 10,
fabr., Hugo Birkhana lietā pār-
dos Richarda Raašes kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs stie-
ņiem, svaru daļām un cit., no-
vērtētu par Ls 470.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā. 1933. g. 11.jūlijā.
9262 Tiesu izpild. ] '. Lācis

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildīt. O. J u rka paziņo, ka
1933. g.25. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Karlīnes ielā Ne 18 un
Bruņinieku ielā Ns 28 pārdos
pirmā un otrā izsolē A/S „Gro-
biņš un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no spirta, dzidrā, deg-
vīna u. c, novērtētu par L>
1402,40. 92422

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
Tiesu iznildītāis O. lurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 25. jūlijā, pīkst. 10 diena.
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne l'-
pārdos Pētera Birznieka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 500,—.,'1

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā. 9243

Tiesu izpildītājs O. Jurkjļ;

Rīgas apgabalties. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ķ?
1933. g. 27. jūlijā, pīkst. 10 diena,

Rīgā, Šķūņu ielā Ne15,pārd°Kriša Indriksona kustamo mantu,
sastāvošu 110 obligācijas. novJPļ
tētas par Ls 1200,—. <)244J

Izzināt sarakstu, novērtē jumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas-

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka-

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Alfrēdam
Šitkem piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas pusmuižas Šitke
mājām ar zemes grām. Ne 4654
korroborēts akts: obligācija par
2000 kr. rbļ., izd. 1908. g. 12. nov.
ar Bauskas Latviešu krāj-aizdevu
kases (agrāk Amt.-Bauskas (Pils-
muižas) krāj-aizdevu kases)
vārdu un korroborēta 1908. g.
12. novembrī ar Ne 2515, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Alfrēdam
Šitke atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. jūnijā.
L. Ne 789/33. 7593b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.



Rigas apgabalt. Rīgas apr.1. iec.

iiesu izpildītājs K. Riekstiņš
Jkanceleia: Rīgā, Slokas ielā

\ ^ 14) ' saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zelmas Kornets prasības

lietā par Ls 2160,—ar 0/0 un iz-
devumiem , pēc Rīgas apgabaltie-

sas i. civīlnodaļas 1932. g.
7 dec. izpildu raksta Ns 416507,

1933. g- 16. septembri, 10 rītā,
Rfoa

' s apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē p ārdos publiskā izsolē

laulāto Anša-Zano Kreislera un
.Olgas Kreislers, Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Mellužos, Dārza ielā 27,

ar zemes grāmatu reģ. Ne 1436,
Majoru muižas atdalītā zemes

gabala Ne 2386 F, 3744 kv. mtr.
p latībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5500,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grā natas ved Rīgas-Val-
tmeras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja kancelejā. 9250
Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.

Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zems grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
9197b Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tie;u izpildītājs A. Šterns ļ
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa ģildes krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 2000,— prasības
arQ un izdevumiem piedzīšanai
1933. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Harija Krišjāņa
d. Meža nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Maz-
salacā, Kalnu ielā Xe 12 un sa-
stāv no Valtenbergu muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala Ns 157F, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 13327, aptver
2944 k\C mtr.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apg riti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.*, no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 9198

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

I) Rūjienas krāj-aizdevu sab.,

Jura Jurisona un Antona Taubes
prasību par Ls 652,26 ar 9/0
un izdevumiem piedzīšanai —
1934. g. 20. janv., pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Eduarda Kārļa d.

Nilles nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Ternējas'
pag. uh sastāv no Jēru muižas
atdalītām Vec-Umuļu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. >ē 353;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 10000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 10800,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summas būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
9193b Tiesu izp. A. 5 tern s.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja: Rūjienā.
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2500,—
prasības ar ° f, un izdevumiem
piedzīšanai — 1934. g. 21. aprilī,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
ivirdos pirmā publiskā izsolē
atbild. Emiļa un Jāņa Upīšu
un līdzīpašnieku Maijas Anēa m.
Brambats, pēc pirmā vīra L
dzim. Brolis, Martas Jāņa m.
Murīt, dzim. Upīts, Almas Drei-
mans, dzim. Upīts, un Lūcijas
Upīts nekustamo mantu, kas

atrodas Valmieras apr. Naukšēnu
pag. un sastāv no Naukšēnu
auižas muižu zemes atdalītām

,,Kalna-Intes" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. N» 2618, aptver
81,29 deset.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 11,000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000. -;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
9200b Tiesu izp. A. Šterns.

Je lgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpili,
Lielajā ietā Ne 90) paziņo, ka:

1) Viktora Niedres un citu
prasību apmierinājumam no
Jāņa Mārtiņa dēla Stūrīša
1934. g. 17. janvārī, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa dēla Stūrīša nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Seces pag.

,,Salasanc-Zālit Ne 69" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1789.
46,84 des. platībā;

nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8700,— ar °/q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 9184

Jēkabpilī, 1933. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs V. J u r-
sons paziņo, ka 1933. g.22. jūlija,
pīkst. 13,' Babītes pag., „Liel-
Puriņu" mājā pārdos Karinas
Pētersons kustamo mantu, sastā-
vošu no zirgiem, govīm, ragavām,
kamanām, raspuskas, ecēšām un
cit., novērtētu par Ls 7l0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 6. jūlijā. 9259
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 361, 74 prasības ar % un iz-
devumiem piedzīšanai 1933. g.
2. septembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Alvīnes Timmermanis ne-
kustamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apriņķī, Alojas biezi ap-
dzīvotā vietā' Alojā, starp Jūras,
Zigfrīda Meierovica un Baloža
ielām Ne 9 un 3/5, un sastāv
no Ungurpils muižas muižu ze-
mes atdalītā zemes gab. Ne 189F,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 15165,
aptver 460 kv. mtr.;

? 2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiootēku parādiem par
Ls 300,-;'

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mijras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 9189

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Lūcijas ļansons Ls 215,—
darba algas prasības ar % un
izdevumiem piedzīšanai —
1933. g. li. nov., pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Bertas Anša m.
Kozenkranius, dzim. Eglīts un
Marietes (Marutes) Indriķa m.
Eglīts, dzim. Poga, nekustamo
mantu , kas atrodas Valmieras
aPr. Ipiķu pag. un sastāv no
Ipiķu muižas atdalītām Mīslas
māj ām, ar zemes grāmatu reģ.
*fe 1061, aptver 148,74 desetinas;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5000,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Par Ls 10.616, 19 un 8200 kr.
cara rbļ.;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
Pēc tā. kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
*>R, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
,a"ja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 321,99 ar
o/ 0 un izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 20. janvāri, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Zolmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Ternējas pag.
un sastāv no Jurates muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,.Alejas Ns 15F un 15Fa".
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5569,
aptver 12,26 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 5000,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.

9191 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka;

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1967,75 ar % un
izdevumiem piedzīšanai 1933. g.
11. novembri, puikst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Eduarda Jēkaba d. Bēr-
ziņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Valmieras apriņķī, Rencēnu
pagastā, Rencēnu biezi apdzīvotā
vietā, Valmieras ielā Ne 16, ar
zemes grām. reģistra Ne 15871,
aptver 6109 mtr., atdalītu no
Rencēnu muižas muižu zemes
Ne 182F;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1700,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.700,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
9196 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas kreditkooperatīvu
sav. Ls 3000 prasības ar % un
izdevumiem piedzīšanai 1933. g.
11. novembri, puikst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Nikolaja Jāņa d. Atara
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Rūjienā, Sporta
iela Ne4, un sastāv no Rūjienas-
Ternējas muižas atdalītā zemes
gabala Ne 312F, ar zemes grām.
reģistra Ns 13184, aptver 3399 kv.
mtr.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
9190 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Pētera Eriņa, c./s. ,,Konzums "
un a./s. ,,lļģeciema Manufak-
tūra" prasību par Ls 2593,31
ar ()/(i un izdev. piedzīšanai —
1933. g. 11. novembrī, puikst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Roberta Medņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Rencēnu pag.,
Rencēnu biezi apdzīvotā vietā,
Valmieras ielā Ns 17a, sastāv no
Rencēnu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ne I74F,
aptver 1207 kv. mtr., ar zemes
grām. reģistra Ne 13855;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.700,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
(Viantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.

9201 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Gustava Erenpreisa Ls 190
prasības ar o/0 un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaj. sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Pētera Kārļa
dēla Mirkša nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Ērģemes
pagastā un sastāv no Ērģemes
pilsmuižas atdalītām Vinecu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 38, aptver 60,54 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls40C0—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēso-
Valkas zemes grāmatu nodaļā

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 20. jūlijā.
9192 Tiesu izp. A. Šterns.

Rigas apgabalt. Valmieras apr,

2. iec. liesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Braslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 810,— prasības ar

% un izdevumiem piedzīšanai —
1934. g. 20. janvārī, puikst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Ādama d.
Cimmera nekustamu mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Bras-
lavas pagastā un sastāv no
Braslavas muižas muižu zemes
atdalītām ,,Liepiņu Ns64F,64Fa"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4860, aptver 27,40 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
no tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 9194

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā
Tiesu izpildītājs A. šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr iņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Mirušā Pētefa Meca man-
tojuma masas Ls 2900,— pra-
sības ar % un izdevumiem pie-
dzīšanai — 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Reinholda-Richarda Johana d.
Mālberga nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apriņķī, Kārķu
pag. un sastāv no Jaunkārķu
muižas atdalītām ,,Vec-Jandavu"
mājām, ar zemes grām. reģistra
Ne 257, aptver 52,80 ha;

2) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls 6.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2.179,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
9195 Tiesu izpild. A. šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valmieras biedr. krāj-aizd.
sabiedr. Ls 500,— prasības ar O/0
un izdevumiem piedzīšanai!934.g.
20. janvārī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Lienes Oto m. Grīnbergs
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Braslavas pa-
gastā un sastāv no Braslavas mui-
žas muižu zemes atdalīt. „Skāpu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne '323;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4.400,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-*
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
9202 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas Ls 1525,52
prasības ar soda naudām pie-
dzīšanai — 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Ādama
Indriķa d. Laura nekustamo
mantu, kas atrodasValmieras apr.
Ternējas pag. un sastāv no
Rūjienas-Ternējas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Ulles-
Lauru Ne 45" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3257, aptver
108,37 deset.;

2) nekustamā manta pārdo-'
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 16.700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 21.000,— :

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.p.. no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuz āda tie-lietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai:

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 12. jūlijā.
9199 Tiesu izpild. A. Šterns.

Je lgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas 'prasī-
bas apmierinājumam no Bērtuļa
Jāņa d. Lapiņa 1934. g. 17. jan-
vārī, pulksten 10. Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Bērtuļa Jāņa d.
Lapiņa nekustamo mantu, Jēkab-
pils ' apr. Biržu pag. ,,Lapas
Ne 221 F" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ne 6674, 22,60 ha platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—; ar o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 9185

Jēkabpilī, 1933. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Jtija Bēr-
tuļa d. Putekļa 1934. g. 17. jan-
vārī, pulksten 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jura Bērtuļa d.
Putekļa nekustamo mantu,Jēkab-
pils apr. Dignājas pag. ,,Putekle-
Putekle Ne 3" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3440, 6357 des.
platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem, par
Ls 4600— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēj urna "desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 9186

Jēkabpilī, 1933. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts*zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Jāņa
Staņislava d. Dilana 1934. g.
17. janvāri, pulksten 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Staņi-
slava d. Dilana nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Dignājas
pag. Meņķu muižas ,,Mednieki
Ne 9F" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Mē 6270, 17,86 ha
platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar °un 1927. g.
15. decembrī, ar žurn. Ns 4139
koroborēta apgrūtinājumu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 9187

Jēkabpilī, 1933. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs,



I '

Citu iestāžu
sludinājumi.

-
Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-

nieks paziņo, ka 1933. g.
25. jūlijā puikst. 10 dienā Rīgā,
L. Kalēju ielā Ns 9 11, ekspres
nolikt. Zāmuelim Bergmanim
pienākošā īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Annas Hiršbergs kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvok\a iekārtas
un novērtētu par Ls 116.

Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 9238z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare izsludina Jāņa Vuciņa
zirga pasi, kas izdota nu
pag. valdes 1925. g. 21. okt. ar
Mārtiņa Stiķis vārdu par no-
zaudētu un nederīgu.

1933 g. zirgs pēc pirkšanas un
pārdošanas pārgājis J. Vuciņa
īpašumā. 9245

Rīgas pils. darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
darba grām. R Ne 34085 43u12,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 8. jūnijā ar
Roberta Lange vārdu. 9253 Allažu pagasta valde, Rīgas

apr., izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. NM Ne 14625,
izd. no Silajāņu pagasta valdes
Ne 2425, ar Jāzepa Vasiļevskis
vārdu. 7461x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL Ne 018960, izd. no
Daugavpils prēf. 1928.g. 15. jūn.
ar Nadeždas Zonbergs, dzim.
Meinarts, vārdu. 7459x

Ventspils apr. priekšnieks iz.
sludina par nederīgu nozaudēto
Feodora Frīdricha Richtera zirga
pasi Ne 1322/7730 , izd. no Pa.
sienes pagasta valdes 1926 g
9. aprīlī. 76Mv

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1933.g. 26. jūlijā
pīkst. 10 dienā, Rīgā Kungu
ielā .Ne 24, dz. 4, Rabinovičiem
šatrovam un cit. pienāk. īres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Dinas
Joffe kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas resp. mē-
belēm 1000 gab. skārda kanni-
ņām un novērtētu par Ls 460.—

Pārdodamās mantas apska-
tāmas ūtrupes dienā uz vietas

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 24. jūlijā
pīkst. 10, 'Rēveles ielā Ne 6/10
pārdos vairāksolīšanā Paula Raaše
mantu, novērtētu par Ls 335.
par labu Rīgas centr. kop. slimo
kasei. Manta apskatāma pārdo-
šanas laikā un vietā. 9240z

Bauskas pagastam
Bauskas apr., vajadzīgs pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1933. g. 5. aug.

pulksten 12 pag. valdes namā.
Kandidātiem jāiesniedz līdz š. g.
1. augustam Bauskas pagasta
valdei ar pienācīgu zīmognodevu
apmaksāts lūgums, ārsta ap-
liecība par veselības stāvokli,
iss dzīves apraksts un doku-
menti par izglītību un līdzšinējo
praksi pag. pašvaldības dienestā.
Vēlēšanas dienā vēlama personīga
ierašanās. Alga pēc kategorijas
un pienācīgās naturālijas. Tuvākā
dzelzceļu stacija ,,Bauska" —
apm. 2 kilomtr. no pag. nama.
9051b 1 Bauskas pag. valde.

Kokneses pagasta
Krievkalna 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks, luterticīgs, kas spēj
pasniegt ticības mācības, vadīt
kori un baznīcā izpildīt ērģel-
nieka pienākumus.

Kandidātus uzaicina pieteikties
Kokneses pag. valdē, iesniedzot
ar zīmognodevu apmaksātus lū-
gumus, vajadzīgos dokumentus
par izglītību un iepriekšējo no-
darbošanos un ārsta apliecību
par veselības stāvokli, līdz 1933.g.
1. augustam.

Skolas padome kandidātus iz-
raudzīs Kokneses pag. namā 1 km
no Kokneses stacijas 1933. g.
2. augustā, pīkst. 10.

Vēlēšanas pagasta padome iz-
dara 1933. g. 4. augustā, pīkst. 10
rītā turpat.

Vēlama kandidātu personīga
ierašanās.

922Iz Pagasta valde.

Pēternieku pagastam
Jelgavas apr. vajadzīgs

2. skolotājs
(sieviete). Vēlēšanas notiks pa-
gasta padomes sēdē 1933. g.
2. augsustā, pīkst. 14. Kandi-
dātes lūdz pieteikties un vaja-
dzīgos dokumentus iesūtīt skolas
padomei līdz š. g. 2. augustam,
pīkst. 12. 9248z

Pasta adrese: c. Olaini. 3

Saldus pilsētas ģimnāzijai
vajadzīgs pilntiesīgs

skolotājs -ja
angļu un vācu valodā pie pilna
stundu komplekta. Kandidāti
var pieteikties pie direktora līdz
š. g. 28. jūlijam, iesūtot lūgumu,
pases norakstu, dokumentus par
izglītību, dienesta gaitu un vese-
lību un arī īsu dzīves aprakstu.
Tālrun. Saldus 101. 1* 8983b

Šķibes pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs 6-kl.
pamatskolai

3. skolotājs,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks

Kandidātus lūdz pieteikties,
iesniedzot vajadzīgos dokumen-
tus Šķibes pamatskolas padomei
līdz š. g. 6. augustam.

Pagasta padome skolotāju
vēlēs savā š. g. 12. augusta
sēdē, pīkst. 9 no rīta pagasta
namā.

Adrese: c. Šķibi. 3
9222z Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns322, izd. no
Drabešu pag. valdes 1932.g. l.jūl.
ar Marijas Skutkevičs v. 9254

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ne 007696 E, izd.
Berlīnē 1933. g. 4. aprīlī uz
Maksima Svatta vārdu. .9255

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba atl. kartiņu ar Ne 91 619,
izd. no Rīgas prēf. 6. iec. pr-ka
1933. g. 23. febr. ar Rachiles
Oskotskis vārdu. 9241 z

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliec. Ne 7615, izd.
no Smagās artilērijas pulka k-ra
1932. g. 30. sept. ar Tomass-Jānis
Stankevičs vārdu. 9207z

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliec. Ns 3669, izd.
no 10. Aizputes kāju. pulka k-ra
1931. g. 20. maijā ar Heinriclia
Foss vārdu. 9208z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 28664 kā
nozaudētu, izdotu 1932. gada
4. februārī ar Augusta Annusa
vārdu. L. Ns 1450 9269

Dzelzceļu virsvalde izludina
par nederīgu nozaudēto 3. klases
biļeti Ne 377 braucienam triju
mēnešu laikā starp Rīgas pas.
un Bulduru stacijām, kas izdota
Rīgas pas. stacijā š.g. 26. maijā
ar Katrinas Būdes vārdu, ar
derīguma laiku no š. g. 1. jūnija
līdz 31. augustam. 9256

Rīgas termiņcietuma pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ne 1862, izd.
1933. g. 28. janvārī ar Bernharda
Lūsiņa vārdu. 9170b

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
paziņo, ka piemaksas apliecība
Ne 7792 uz sūtījumu Rīgas pas.—
Ventspils Ne 194 no 1933. g.
28. jūn. ir nozaudēta. 9164x

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) Ns 150, izd. 1932. g.
24novembrī ar Hermana Ep-
šteina vārdu; 2) Ns 1766, izd.
1932. g. 1. jūlijā ar Jāņa Ezeriņa
vārdu. 8871z '

Baltinavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem sekošus,
zemāk minētos nozaudētus do-
kumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi KP
Ne024793/793, izdotu no Balti-
navas pagasta valdes 1927. g.
12. dec. uz Boldans Boļeslava v.;

2) Latvijas iekšzemes pasi KZ
Ne 013563/5563, izdotu no Balti-
navas pagasta valdes 1928. g.
30. jūlijā uz Keišs Veronikas v.;

3) Latvijas iekšzemes pasi KZ
Ne 013395/5395, izdotu no Balti-
navas pagasta valdes 1928. g.
28. jūlijā uz Magins Tadeuša v.;

4) Latvijas iekšzemes pasi KT
N012417 3217, izd. no Baltinavas
pagasta valdes 1928. g. 4. maijā
uz Arvida Alfrēda Zadinans v.;

5) zirga pasi Ne 21698 49, iz-
dotu no Naujenas pagasta valdes
1926. g. 29. janvārī uz Vanags
Alekseja vārda.

6) zirga pasi Ne 1410/2210, izd.
no Baltinavas pagasta valdes
1926. g. 1. martā ar Ignata Paula
dēla Supe vārdu;

7) Latvijas iekšz. pasi KP
Ne006198/1798, kaspublic. ,,Vald.
Vēstn." Ns 137 — 1931. g. par
nozaudētu ar Antona Keišs vārdu,
skaitīt kā izdotu no Balvu pag.
valdes, bet nevis no Baltinavas
pagasta valdes. 1793

Priekules pilsētas valde izslu-
dina parnederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 71861 291, izd. no
Priekules pilsētas valdes 1932. g.
1. augustā ar Jēkaba Treida
vārdu. 9049z

Skaistkalnes pasta telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
radiofona atļauju Ne 31 ar Pistois
Alfrēds vārdu . Bārbeles pag.
Pļavnieku mājās, atļauja izd.
1931. g. 31. janv. 92'-

Talsu pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu N« 875 K.34715.
izd. no Talsu pils. valdes 1932. g.
16. jūnijā ar Frīdricha-AIberta
Indriķa d. Putna vārdu. 8908z

Dricēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu bojā gājušo iekšz.
pasi NL Ne 014435/2035, izd.
1928. g. 26. jūnijā no Dricēnu
pag. valdes ar Zuzanas Pelšs,
dz. Sarnovičs, vārdu. 7347x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. Ne 2330,
izd. no Jaunjelgavas-ilūksteskara
apr. pr-ka 1924. g. 16. februārī
ar Oto Jāņa d. Maševska
vārdu. 7456x

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 6921, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1924. g.
20. jūn. ar Arvida Krieviņa
vārdu. 7454x

Liepājas prēf. 1, iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 8942, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 25. jūl. ar Friča Matīsa d.
Reinis vārdu. 7455x

Praviņu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Grenču
pagasta valdes Z Ne 14840, ar
Pētera Vanzoviča vārdu. 8837z

Valkas apr. polic. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser.PVNe017687/3292,
izd. no Valkas apr. pol. 1. iec.
priekšnieka 1932. g. 19. septembrī
ar Elmāra Baunļaņa v. 7458x

S>czšādi
sludinājumi.

Latv. kuOīpašfl. unrūpnieku
savstarp.apdrošīn. biedrības

arfzari. vispār.

pilna biedru sapulce
notiks pirmdien, š. g. 31. jūlijā
pīkst. 13, Rīgā, Aldaru ielā 2/4'
dz. 9, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas ,

2) statūtu grozīšana,
3) jautājums par biedrības tālāka

darbību,
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumr. 925h

Alšvangas lauksaimniecības
biedrība

š.g. 30. aprīlī nolēmusi likvidēties.
Prasības pieteicamas viena

mēneša laikā likvidācijas komi-
sijai. 9226z_
Baltijas techniski-tirdzniecisks

uzņēmums
E. DANIELS

ar šo paziņo, ka š. g. 27. jūnijā
kasiere A. Kārkliņ uz 25. līn.
autobusa strādādama ir nozaudē-
jusi pilsētas valdes izsniegtas
biļetes zem Ns 010803 ā 25 sant.
retour, N° 014438 ā 20 santl
retour, Ns 037214 ā 15 sant. re-
tour un Ns 065001; ā 8 sant.
skolnieku. 9229z

Šoseju on zemes tolu departaments
izsludina uz š. g. 26. jūliju, pulksten 11 savās telpas Rīgā, Gogoļa
ielā Ne 3, ist. 467

jauktas izsoles šādiem dsrbiem:
1) Livānu-Preiļu šos. zemes darbiem no km 12,364 — km 15,141

līdz ar vienu 0 80 cm dzelzsbetona caurteku un 4 gab. nobrauktuvju
caurteku būvi. Nodrošinājums Ls 1.500,—.

2) Livānu-Preiļu šos. zemes darbiem no km 29,800—35,953,
līdz ar 6 gab. dzelzsbetona caurteku un 16 gab. nobraucamo caurteku
būvi. Nodrošinājums Ls 2.400,—.

3) Krāslavas-Dagdas-Ludzas šos. jaunbūve no km 35,203
līdz km 35,759 un no km 35,759 līdz km 37,059 līdz ar 4 gab. dzelzs-
betona caurteku un 4 gab. nobraucamo caurteku būvi.

Nodrošinājums Ls 4.500,—.
4) Kandavas stacijas — Kandavas pilsētas šos. jaunbūve

no km 4,043— km 5,342.
Nodrošinājums Ls 1.100,—.

5) Punduru stacijas — Baltinavas šos. jaunbūve no km 4,415
līdz km 5,900. Nodrošinājums Ls 1.100,—.

6) Rīgas-Ķekavas-Bauskas bruģa pārbūve pār šoseju no
km 17,342 līdz km 18,173.

Nodrošinājums Ls 700,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep-tā ist. 467, parastā

darba laikā. ' L 1446 9266b

Dzelzceļu technishfi direkcija
izdos š. g. 25. jūlijā, pulksten 12,

Rīgas Valkas liii. Gaujas tilla fermu krāsošanas Kais-
Drošības nauda Ls 95,—.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldē Rīgā, Oogoļa ielā Ne3
ist. 312 darba laikā. L 1456 9270b

Latvijas īnirasitls mātīte un izmēģina}. iwilia
izsludina 1933. g. 28. jūlijā, pulksten 12 dienā, Aucē, mežniecības
mežziņa kancelejā, jauktu sacensību

grāvju raftsanasdari>ieni
minētā mežniecībā, pavisam 7804 tek. m ar 10.896 mzemes darbiem
par Ls 7590,— pēc šāda sadalījuma sacensības vienībās:

Vien. Ne 1, Mucenieku apg., kvart. Ne 13, 14, 15, 26, 27 un
daļa novadgrāvju caur Benkavas virsmežniecības kvart. Ne4 un 5
grāvju posmi Ne 1—15, grāvju garums 3148 t. m. ar 5164 m »'
no Ls 3890,—. Drošības nauda Ls 195,—.

Vien. Nfi 2, Mucenieku apg., kvart. Ne 17, 29, 30. un 39
g'rāvju posmi Ne 16—23, grāvju garums 1830 t. m, ar 2523 ms'
no Ls 1522,—. Drošības nauda Ls 75,—.

Vien. Ne 3, Mucenieku un Zvirbuļa apg., kvart. Ne 18, 30
31, 39, 40 un 46, grāvju posmi Ns 24—30, grāvju garums 1138t. m '
ar 1480 m, no Ls 1105,—. Drošības nauda Ls 55,—.

Vien. Ne 4, Ramaņa, Mucenieka un Dirvēnu apg. kvart. Ne21
22, 49 un 69, grāvju posmi Ne 31—41, grāvju garums 1688 t m'
ar 1729 m, no Ls 1073,—. Drošības nauda Ls 55,—.

Drošības naudas vietā tiks pieņemtas arī lauku kredītiestāžu
un citas garantijas.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas iesniedzamas sacensības
komisijai pirms sākuma.

Darba vietas atrodas 3—9 km attāli no Auces pilsētas.
Darbu apraksti, grāvju plāni, kā arī tuvākas zinas .mežziņa

kancelejā, Aucē, tālrunis Auce Ne 22. 9249b '
Mežniecības vadītājs.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 17. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jaufttā izsolē
Rēzeknes, Kuldīgas un Jelgavas pasta un tele-

grāfa kantora ēkas būvdarbus.
Nodrošinājums būvdarbiem Rēzeknē Ls 310— Kuldīgā

Ls 300.—, Jelgavā Ls 250,—.
e

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un
attiecīgie pastmeisteri. L 1328 1* 8404x

F. I Valsis salicis departaments
1933. g. 19. jūlijā, pulksten 10, Valsts cukurrūpniecības pārvaldes
telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne i 3, dz. 7

izdos rakstveida sacensībā
Liepājos cukura fabrikas ūdens piegādes un

ūdens novadīšanas ietaises būvdarbus.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz un sacensības noteikumi

dabūjami F. M. Valsts cukurrūpniecības pārvaldes techniskā daļā,
no pulksten 9—15. L 1459 9267b

ki i wē u|i Mart
izsludina uz š. g. 25. jūliju, pulksten 11 savās telpas, Riga, Gogoļa

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) 25,20 m gara dzelzsbetona tilta būvei pār Iecavas upi uz

Rīgas-Bauskas šos.48, pie Iecavas muižas.
Nodrošinājums Ls 2.800,—.

2) 37,2 mgara dzelzsbetona caurtekas būvei ar aiļu 5,4 m pār
Lojas upi (Klinšupi) uz Rīgas-Limbažu šos. km. 42,58.

Nodrošinājums Ls 1.400,—.
3) 2 krasta balstu būvei tiltam pār Pērsi uz Rīgas-Daugavpils

ceļa, pie Kokneses.
Nodrošinājums Ls 1.400,—.

4) dzelzsbetona tilta būvei pār Pūres upīti uz Pūres stac. pieved-
ceļa pie Jaunsudmalām.

Nodrošinājums Ls 1.000,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā ist. 467, parastā darba

laikā. L 1442. 9265b

ZemKoDības departamenta labības birojs
š. g. 25. jūlijā, pulksten 12, noliktavu kancelejas telpās Ventspili

izdos sacensībā

Mii laias noliktavu jumta(Manas darbus.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu par loksni

iesniedzami turpat līdz sacensības dienas pulksten 12, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Ventspils noliktavu jumta darvošanas
sacensības komisijai.

Tuvākas ziņas pie noliktavu pārziņa Ventspilī. y-J58b

A/s. „Laferme", Risa.
Bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 296 677,50 Akciju kapitāls . . . 150 000-
Kase 19 400,87 ļ Rezerves kapitāls . . 3146,65
Tek. rēķ. kreditiestā- ; Amortizācija .... 160.759,71

dēs 4 430,91 ! Maksāšanas vekseļi un
Saņemšanas vekseļi . 62 268,— akcepti 3970,50
Debitori 378 927,83 Kreditori 866 333,10
Preces 409 867,03 Pārejošas summas . 1305,80'
Pārejošas summas. . 11570,57
Zaudējums . . . . . 3 373,05

Ls 1 185 515,76 Ls I 185 515,76

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums'. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 123 919,01 Ienākumi no preču pār-
Tekoši izdevumi . . 91237,77 došanas 243 641,08
Nodokļi 2 482,68 Tīrs zaudējums . . . 3373,05
Apdrošināšana ... 10 153,72
Kursu starpība . . . 34,57
Amortizācija .... 19 187,28

Ls 247 015,03 Ls 247 015J3
M9252zValde.

RKdju satiieūnbas LīBpilas āūu labrika „Koīona
pārskats par 1932. gadu.

Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls

Mašīnu un nekust. īpaš. konts Liepājā un Jelgavā . 782 818,86
Kases konts Liepājā un Jelgavā 72,87
Debitoru konts 410 322, 18
Pārejošas summas Liepājā un Jelgavā 9 677,73
Dalības nauda citās sabiedrībās 42 500,—
Izejvielas, pusfabrikāti, ģērvielas, ķīmikālijas u. c,

Liepājā un Jelgavā 628 607,31
Zaudējums 1932. g Ls 31 116,99
Zaudējuma pārnesums no 1931. g 31215 ,37 62332,3»

Ls 1 936 33L31

Pasīvs. Ls
Kapitālu konts 1000 000,—
Rezerves kapitālu konts '. '

. '. 15 848, 1-
Amortizācijas konts , . 19u
Kreditoru konts 720949,44
Pārejošas summas Liepājā un Jelgavā ...... 419,66

Ls 1 936 334,31

Peļņas un zaudējumu konts 1932. g. 31. decembri-
Debets. Ls

Dažādi izdevumi 368 854. 3$

Tš 368 8 \
Kredits. Ls

Bruto peļņa par pārdotām virs- un zoļu ādām 337 737,3*1
Zaudējums 1932. gadā 31 U6j*

0172b Ls 3688545-


	Valdības Vēstnesis no. 154 15.07.1933��$桭瑸쎘㥏��Ȁ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ㌀ࠆ�䔇삵㠗ЀȀଆ僓ࠗ
	Nodok|u departamenta paziņojums par procentuālā peļņas nodokļa listu izsūtīšanu.�锄뛾ᩫ✌ᴜ⛌䤈㰬䑛ଊ旯ⱽ錴≞娠ፏ褕摡焄靣㔹㝺䐠㴭㐾᜔峁䅜打Ṏ鈤摢桵ƺﳲ楁ᐓ松
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���㌷T䠀�Ѐᘀᜁଇ健阀Ѐ�
	Rīkojums�㘴〱㉢〰
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


